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Yttrande om delårsrapport  

Till revisorerna i Umeå kommun, Org.nr 212000-2627 

Inledning 

Vi har utfört en översiktlig granskning av utfall och ställning i delårsrapportens resultaträkning, 

balansräkning, samt noter för Umeå kommun för perioden 2025-01-01-2025-08-31 avgiven av 

kommunstyrelsen den 2025-10-20. Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta och presentera 

denna delårsrapport i enlighet med lagen om kommunal bokföring och redovisning. Vårt ansvar är 

att uttala en slutsats grundad på vår översiktliga granskning. 

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för kommunal räkenskapsrevision, 

Översiktlig granskning av delårsrapport. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i 

första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra 

analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning 

har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och 

omfattning som en revision enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision har. De 

granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss 

en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit 

identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning 

har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har. 

Det sakkunniga biträdets granskning av den förenklade 

förvaltningsberättelsen och den översiktliga beskrivningen av kommunens 

drift- och investeringsverksamhet inklusive sammanställda räkenskaper 

Vår granskning har skett enligt ”Instruktion för granskning av förvaltningsberättelse” och ”Instruktion 
för granskning av drift- och investeringsredovisning” samt i tillämpliga delar ”Instruktion för 
granskning av sammanställda räkenskaper” i Standard för kommunal räkenskapsrevision. Detta 

innebär att vår granskning av den förenklade förvaltningsberättelsen och den översiktliga 

beskrivningen av kommunens drift- och investeringsverksamhet samt de sammanställda 

räkenskaperna har en annan inriktning och betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning 

och omfattning som en revision enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision har. Vi anser att 

denna granskning ger oss tillräcklig grund för våra uttalanden. 

Eftersom koncernföretagens delårsrapportering, vilka legat till grund för de sammanställda 

räkenskaperna, inte har varit föremål för översiktlig granskning uttalar vi oss inte beträffande dessa.  

Slutsats 

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss 

anledning att anse att den bifogade delårsrapportens resultaträkning, balansräkning, samt noter inte, 

i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med lagen om kommunal bokföring och redovisning. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
CX

M
XO

-L
H

ZC
Y-

Z7
41

P-
O

KT
CC

-V
F3

Y6
-D

YZ
D

S



Yttrande om delårsrapport 2025-08-31   |   Azets   

 

Sida 2 av 2                                                                                                                                       www.azets.com/sv-se 
                                                                                                                                                                             

En förenklad förvaltningsberättelse har upprättats i enlighet med lagen om kommunal bokföring och 

redovisning. 

En översiktlig beskrivning av kommunens drift- och investeringsverksamhet har upprättats. 

 

Sundsvall den dag som framgår av vår digitala signatur 

 

Azets Revision & Rådgivning AB 

 

_______________________________ 

Kristoffer Bodin 

Auktoriserad revisor/Sakkunnigt biträde  
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Yngve Roger Kristoffer Bodin
Auktoriserad revisor
Serienummer: 0a6fb105ff7c07[…]b670372d4c2b2
IP: 95.203.xxx.xxx
2025-10-20 13:42:11 UTC
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